2025年５月14日

各 位

会 社 名 Ｚｅｎｋｅｎ株式会社

代表者名 代表取締役社長 林 順之亮

（コード：7371 東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長 業天 邦明

（TEL 03-4212-2281）

特別利益の計上に関する特別利益の計上に関する特別利益の計上に関する特別利益の計上に関する特別利益の計上に関するお知らせお知らせお知らせお知らせお知らせ

当社は、2025年６月期第３四半期連結累計期間において特別利益を計上いたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

１．特別利益の内容

当社は2024年12月１日付で本社移転を実行しておりますが、旧本社ビルの撤退に伴う原状回復費用として見積も

り計上していた資産除去債務につき、居抜き引渡しによる現状回復義務の免除に伴い資産除去債務戻入益99,715千

円を特別利益として計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記特別利益の計上により、親会社に帰属する当期純利益への影響が見込まれますが、その他要因を含め現在精

査中であることから、2024年８月９日公表の通期業績予想から変更はありません。今後の業績動向を踏まえ、開示

すべき事項が生じた場合には、速やかに公表いたします。

以 上